УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ М У И И ЦИП АЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ft №

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах районного семинара

На основании приказа управления образования от 22 мая 2019 года № 400,
в рамках работы' краевой апробационной площадки «Комплексное развитие
ребёнка дошкольного возраста средствами ООП ДО «Детский сад 2100», в
целях повышения квалификации руководителей малокомплектных
дошкольных образовательных организаций и старших воспитателей, 27 мая
2019 года базе МАДОУ № 1 был проведен семинар по теме: «Основные
подходы к проектированию организованной образовательной деятельности в
рамках программы «Детский сад 2100», для педагогов дошкольных
образовательных учреждений муниципального образования Приморско-
Ахтарский район. На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Объявить благодарность за подготовку и проведение семинара
Алексеенко О.В., и.о заведующего МАДОУ № 1.

2. Объявить благодарность за подготовку материалов и проведение
семинара и вручить сертификаты:
Алексеенко О.В., старшему воспитателю МАДОУ № 1 («Программа
«Детский сад 2100»);
Павлычевой К.Б., педагогу-психологу' МАДОУ № 1 («Парциальные
программы УМК "Детский сад 2100»);
Сарибекян В.А, воспитателю МАДОУ № 1 (показ образовательной
деятельности с‘ детьми старшего дошкольного возраста «Поиски хозяина
замка»).

3. /<онтроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
управления образования Зиалтдинову М.В.

В.А.Ясиновская

*

В.А. Ясиновская
Начальник управления о
МО Приморско-Ахтарск1

ПРОТОКОЛ № 2
от 16.04.2021 г.

тпарск

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН L

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Настоящий сертификат выдан

Алексеенко Ольге (Витальевне,
старшему воспитателю МАДОУ № 1,

в том, что она приняла участие
работе районного методического объединения для старших

воспитателей и руководителей малокомплектным ДОУ
на тему. «Оценка качества дошкольного образования

на уровне ДОУ»

г. ПримЯзШ^
2021г.

и выступила по теме:
«Обзор организации деятельности консультационных центров

на базе детских садов Краснодарского края»

9

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е б

ю
дж

ет
но

е о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

 у
чр

еж
де

ни
е

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о п

ро
фе

сс
ио

на
ль

но
го

 об
ра

зо
ва

ни
я

«И
нс

ти
ту

т р
аз

ви
ти

я о
бр

аз
ов

ан
ия

» К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о к

ра
я

20
 ок

тя
бр

я 2
02

0г

Выдан

’нко Ольге Витальевне

2020 года

гтт Ветровюректор по
we

за участие

в региональном научно-практическом семинаре
« НАУКА И ПРАКТИКА: ИНТЕГРАЦИЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОБЛАСТЕЙ »

s С с докладом J ,
«Совершенствование работы по сопровождению

педагогов в целях повышения качества
образовательного процесса в рамках ФГОС ДО»

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
ФГБОУ ВО «АРМАВИРСКИЙ ГОСУДАРСВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ \
УНИВЕРСИТЕТ»
СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
КАФЕДРА СОЦИАЛЬНОЙ,СПЕЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ